
ZARZĄDZENIE NR 51/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia wspólnego inspektora ochrony danych.

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 
04.05.2016r.) oraz art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018r., 
poz.1000)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Karolinę Student, pracownika Urzędu Gminy w Andrespolu na wspólnego 
Inspektora Ochrony Danych dla poniższych jednostek organizacyjnych gminy:

1) Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej Górze,

2) Centrum Usług Wspólnych Gminy Andrespol w Andrespolu,

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Andrespolu,

4) Samorządowe Przedszkole w Andrespolu,

5) Samorządowe Przedszkole w Justynowie,

6) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze

7) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Justynowie,

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bedoniu Wsi,

9) Liceum Ogólnokształcące im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze.

2. Wspólny Inspektor Ochrony Danych pełni swoje obowiązki do dnia 31 grudnia 2018r.

§ 2. Zakres obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności Inspektora Ochrony Danych określa 
art. 39 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz ustawa z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych 
osobowych  i rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: CB2C6F85-5F35-4AF8-97E6-4D642C69C400. Podpisany Strona 1




